

Teresin, dnia 14.11.2025 r.

ZP.042.21.2025

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w
ul. Familijnej, Fińskiej, Rubinowej i Rajskiej miejscowości Granice”**

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Termin realizacji zadania wskazany w SIWZ wynosi 14 dni, przy czym 14 dni to również termin jaki ma Zamawiający na dokonanie odbioru zamówienia po zgłoszeniu robót. Czy za termin zakończenia będzie uznany termin zgłoszenia do odbioru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w terminie realizacji zamówienia, tj. w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy, Wykonawca jest zobowiązany złożyć do Zamawiającego zgłoszenie do odbioru końcowego przedmiotowego zamówienia, zgodnie z postanowieniami § 12 projektowanych postanowień umowy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zaakceptuje wydłużenie terminu realizacji o czas potrzebny na zamówienie materiałów lub czy przed podpisaniem Umowy możliwe będzie podpisanie listu intencyjnego umożliwiającego wcześniejsze zamówienie materiałów na potrzeby realizacji Inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia określonego w SWZ o czas potrzebny na zamówienie materiałów przez Wykonawcę oraz, że nie wyraża zgodny - przed podpisaniem umowy - na podpisanie listu intencyjnego umożliwiającego wcześniejsze zamówienie materiałów na potrzeby realizacji Inwestycji.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w ramach realizacji zadania jest dodatkowo zgłoszenie rozpoczęcia robót i wykonanie projektu technicznego oraz zgłoszenie zakończenia robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji zadania nie ma zgłoszenia rozpoczęcia robót i wykonania projektu technicznego oraz zgłoszenia zakończenia robót do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji, są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz stanowią jej integralną część.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com>.